

**Årsredovisning**  
för  
**Nordmiljö i Sundsvall AB**  
556973-7462

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elisabet Enström Öhlander, Styrelseledamot  
2026-03-03

Styrelsen för Nordmiljö i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit bygg- och flyttstädning.  
Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	586	613	731	1 315
Resultat efter finansiella poster	-22	-110	-87	72
Soliditet (%)	75	69	85	86

Omsättningen har minskat för att det har blivit färre uppdrag på grund av inflationen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	292 754	-110 423	<b>232 331</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-110 423	110 423	<b>0</b>
Årets resultat			-22 292	<b>-22 292</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>182 331</b>	<b>-22 292</b>	<b>210 039</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182 331
årets förlust	-22 292
	<b>160 039</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	160 039
	<b>160 039</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		586 424	612 832
Övriga rörelseintäkter		0	6 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>586 424</b>	<b>619 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 995	-21 259
Övriga externa kostnader		-290 488	-306 680
Personalkostnader	2	-309 726	-402 057
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-608 209</b>	<b>-729 996</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 785</b>	<b>-110 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532	-99
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-507</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 292</b>	<b>-110 423</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 292</b>	<b>-110 423</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 292</b>	<b>-110 423</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	87 008	87 008
Andra långfristiga fordringar	4	40 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 008</b>	<b>127 008</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>127 008</b>	<b>127 008</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 102	80 947
Övriga fordringar		6 043	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	44 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 145</b>	<b>136 073</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 000	73 065
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 000</b>	<b>73 065</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>154 145</b>	<b>209 138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>281 154</b>	<b>336 146</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

182 331

292 754

Årets resultat

-22 292

-110 423

**Summa fritt eget kapital**

**160 039**

**182 331**

**Summa eget kapital**

**210 039**

**232 331**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

21 370

20 583

Leverantörsskulder

8 386

8 465

Skatteskulder

0

14 331

Övriga skulder

41 359

60 437

**Summa kortfristiga skulder**

**71 115**

**103 816**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**281 154**

**336 146**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	87 008	87 008
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 008</b>	<b>87 008</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 008</b>	<b>87 008</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Sundsvall

*Elisabet Enström Öhlander*  
Elisabet Enström Öhlander

2026-03-02